Prefeitura do Municipio de Angatuba
Estado de São Paulo

RESOLVE:

PORTARIA I\" 225/202 t
De 28/09/2021

.JOÃO DAMASCENO DOS SANTOS. Prefeito

inll!ri110 do Município de Angatuba do Estado de São

Paulo, usando das a1ribuições que lhe são conferidas por

1 ei:

Artigo 1") ADMITIR, a Sra. LUC IANE APARECIDA LEAL, portadora do RG

36. 125.003--1 S P/SP. crr 295.'.W7.048-25 e do PIS/PAS[P 164.40590.59-7. em vista de sua

classi lic..:ação cm -15'' lugar no Conc..:ur'io Púhl 1co n" 00112018. para e\.erc..:er o emprego de Monitor

E.\'Colar. relerê11cin ··E-r. tit:ando lotada junto a ~ecrctaria Municipal de L Jucaçào. constante na Lei

Complcmé!ntar n'' 030/2020 de 2-1 de Março de 2020.

Artigo 2") l:.sta Portaria cmrará em vigor na data de sua publicação.

RFGISTRE:.-S!-: .. PUBLIQUE-SE.

PRfFEITURA DO MUNICÍPIO DE ANGATUl3/\. 28 DE SETEMBRO DE 2021 .

. JOÃO DAMASCENO DOS SA~TOS
Prefo1to Municipal

L\fi :xada no quadro da Prel'eitura

/\ngatuba. 28/09/2021

Rua João Lopes Filho, 120, centro, telefone (15) 3255·9500 Angatuba · SP · CEP 18240-000 -INTERNET :

www.;1nQiltUbi1.SD.QOV,/Jf